



Câmara Municipal de Nova Redenção
Estado da Bahia
CNPJ:16.245.367/0001-05

Extrato do Resultado da Dispensa - O Agente de Contratação, nomeado pela Portaria nº 001/2025, torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, Processo Administrativo nº **0302/2025**, Dispensa nº DI-012-2025, Objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT ARGO DE PLACA RDK6B41 CHASSI 9BD*****471 PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA NO EXERCÍCIO DE 2025, tipo: menor preço por lote, conforme condições, quantidades**, Contratado: **A. GUIMARAES SILVA**- Inscrita no CNPJ: de nº 38.331.129/0001-55, situada na AV PEDRO SOUZA, SN, CENTRO, CEP: 46835-000, Nova Redenção-BA, doravante denominado simplesmente contratada. Valor da Contratação: R\$2.922,00 (dois mil novecentos e vinte e dois reais) em 14 de Fevereiro de 2025 – LEISLA SANTANA DA SILVA - Agente de Contratação.

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e adjudicar a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente ao Processo Administrativo nº **0302/2025**, Dispensa nº DI-012-2025, Objeto: **contratação de empresa com fornecimento de peças para manutenção do veículo fiat argo de placa rdk6b41 chassi 9bd*****471 para atender as demandas da câmara municipal de nova redenção/ba no exercício de 2025, tipo: menor preço por lote, conforme condições, quantidades**, Contratada: : **A. GUIMARAES SILVA**- Inscrita no CNPJ: de nº 38.331.129/0001-55, situada na AV PEDRO SOUZA, SN, CENTRO, CEP: 46835-000, Nova Redenção-BA, doravante denominado simplesmente contratada. Valor da Contratação: R\$2.922,00 (dois mil novecentos e vinte e dois reais) em 14 de Fevereiro de 2025. Jardel Machado da Silva - Presidente da Câmara.

Extrato do Contrato nº 016 2025 - Processo Administrativo nº **0302/2025**, Dispensa nº 012 2025. Contratante: Câmara de Vereadores de Nova Redenção, inscrita no CNPJ sob nº 16.245.367/0001-05. Contratada **A. GUIMARAES SILVA**- Inscrita no CNPJ: de nº 38.331.129/0001-55, situada na AV PEDRO SOUZA, SN, CENTRO, CEP: 46835-000, Nova Redenção-BA, doravante denominado simplesmente contratada. Objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT ARGO DE PLACA RDK6B41 CHASSI 9BD*****471 PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA NO EXERCÍCIO DE 2025, tipo: menor preço por lote, conforme condições, quantidades**, Valor da Contratação: R\$2.922,00 (dois mil novecentos e vinte e dois reais) em 14 de Fevereiro de 2025..Jardel Machado da Silva - Presidente da Câmara.

Órgão/Unidade: 01.01.01

Atividade: 2001

Elemento: 3390.30.00 - Material de Consumo

Fonte de Recurso: 1.500.0000 Recursos Ordinários



Câmara Municipal de Nova Redenção
Estado da Bahia
CNPJ:16.245.367/0001-05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	02	R\$567,00	R\$ 1.134,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	02	R\$437,00	R\$ 874,00
3	TAMBOR DE FREIO	HIPER FREIOS	02	R\$ 131,00	R\$ 262,00
4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO (JOGO)	SILL	01	R\$77,00	R\$ 77,00
5	SAPATA DE FREIO	SILL	01	R\$187,00	R\$ 187,00
6	PIVO LADO DIREITO	VIEMAR	01	R\$88,00	R\$ 88,00
7	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	MOBEZANE	02	R\$80,00	R\$ 160,00
8	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	MOBEZANE	02	R\$70,00	R\$ 140,00
VALOR TOTAL					R\$2.922,00



Câmara Municipal de Nova Redenção
Estado da Bahia
CNPJ:16.245.367/0001-05

Extrato do Resultado da Dispensa - O Agente de Contratação, nomeado pela Portaria nº 001/2025, torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, Processo Administrativo nº **0030302/2025**, Dispensa nº DI-013-2025, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MANUTENÇÃO E REPARO PARA O VEÍCULO FIAT ARGO DE PLACA RDK6B41 CHASSI 9BD*****471, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA NO EXERCÍCIO DE 2025, **tipo: menor preço por lote, conforme condições, quantidades**, Contratado: **A. GUIMARAES SILVA**- Inscrita no CNPJ: de nº 38.331.129/0001-55, situada na AV PEDRO SOUZA, SN, CENTRO, CEP: 46835-000, Nova Redenção-BA, doravante denominado simplesmente contratada. Valor da Contratação: R\$228,00 (duzentos e vinte e oito reais) em 14 de Fevereiro de 2025 – LEISLA SANTANA DA SILVA - Agente de Contratação.

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e adjudicar a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente ao Processo Administrativo nº **0030302/2025**, Dispensa nº DI-013-2025, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MANUTENÇÃO E REPARO PARA O VEÍCULO FIAT ARGO DE PLACA RDK6B41 CHASSI 9BD*****471, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA NO EXERCÍCIO DE 2025, **tipo: menor preço por lote, conforme condições, quantidades**, Contratado: **A. GUIMARAES SILVA**- Inscrita no CNPJ: de nº 38.331.129/0001-55, situada na AV PEDRO SOUZA, SN, CENTRO, CEP: 46835-000, Nova Redenção-BA, doravante denominado simplesmente contratada. Valor da Contratação: R\$228,00 (duzentos e vinte e oito reais) em 14 de Fevereiro de 2025. Jardel Machado da Silva - Presidente da Câmara.

Extrato do Contrato nº 017 2025 - Processo Administrativo nº **0030302/2025**, Dispensa nº 013 2025. Contratante: Câmara de Vereadores de Nova Redenção, inscrita no CNPJ sob nº 16.245.367/0001-05. Contratada **A. GUIMARAES SILVA**- Inscrita no CNPJ: de nº 38.331.129/0001-55, situada na AV PEDRO SOUZA, SN, CENTRO, CEP: 46835-000, Nova Redenção-BA, doravante denominado simplesmente contratada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MANUTENÇÃO E REPARO PARA O VEÍCULO FIAT ARGO DE PLACA RDK6B41 CHASSI 9BD*****471, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA NO EXERCÍCIO DE 2025, **tipo: menor preço por lote, conforme condições, quantidades**, Valor da Contratação: R\$228,00 (duzentos e vinte e oito reais) em 14 de Fevereiro de 2025..Jardel Machado da Silva - Presidente da Câmara.

Órgão/Unidade: 01.01.01

Atividade: 2001

Elemento: 3390.39.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso: 1.500.0000 Recursos Ordinários



Câmara Municipal de Nova Redenção
Estado da Bahia
CNPJ:16.245.367/0001-05

ITEM	DESCRIÇÃO	SERVIÇOS	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	SUBSTITUIÇÃO DO AMORTECEDOR DEIANTEIRO	SERVIÇO	2	R\$50,00	R\$100,00
2	SUBSTITUIÇÃO DO AMORTECEDOR TRASEIRO	SERVIÇO	2	R\$35,00	R\$70,00
3	SUBSTITUIÇÃO DO TAMBOR DE FREIO	SERVIÇO	2	R\$29,00	R\$58,00
VALOR TOTAL					R\$228,00